
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

486 
Ed. 11 del 12/09/2016 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LUIGI CASTIGLIONI” 
Via Garibaldi, 115 – 20812 Limbiate (MB)  

 

 

486 
Ed. 11 del 

12/09/2016 

Contatti: Tel. 02/9965595 – Fax 02/9961583 

email: miis073009@istruzione.it,segreteria@iiscastiglioni.gov.it 

posta cert.: miis073009@pec.istruzione.it   Internet: http://www.iiscastiglioni.gov.it/ 

Cod. Fiscale 91001750156 – Cod. Ministeriale MIIS073009 Cod. I.P.A.: UFJ70N 

 

PON: 10.1.5A. –FSEPON–LO-2018-14      CUP: E87I17001020007 

 

All'Albo on line dell'Istituto  

Al Sito Web  

Ai candidati tramite pubblicazione all'Albo d'Istituto  

 

Oggetto: Graduatorie provvisoria docenti interni per incarichi di Tutor ed Esperto per in Progetto 

“Mombello, cose da pazzi? La scuola protagonista della sua valorizzazione” relativo ai 

moduli: 

 MOMBELLO GO! 

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO  l’Avviso Prot. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017;  

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/9286 del 10 aprile 2018 con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento;  

VISTI  gli avvisi di selezione pubblicati per la selezione del tutor e dell’esperto (Prot.6755/U del 03/12/2018), 

mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali finalizzata alla definizione di 

graduatorie, nell'ambito dei progetti PON: 10.1.5A. –FSEPON–LO-2018-14;  

VISTE  le candidature pervenute;  

VISTO il verbale della commissione prot. 7156/E del 21/12/2018 preposta alla valutazione delle candidature di 

Tutor ed Esperti pervenute a questa istituzione scolastica nei termini prescritti, composta da: Presidente 

Dirigente scolastico prof. Crippa Roberto, componenti D.S.G.A. Dott.ssa Giuseppina Tedeschi, A.A. 

Sig. Bacino Vincenzo, finalizzata alla valutazione delle candidature pervenute per gli incarichi di Tutor 

ed Esperto per i moduli previsti nell’avviso di selezione prot. 6755/U del 03/12/2018, riguardo le 

attività previste dall’avviso pubblico 4427 del 02/05/2017.  

 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante, relativa ai docenti 

esperti interni e ai tutor di cui all’oggetto.  

Titolo Modulo ore ESPERTO punti TUTOR punti 

Mombello Go! 30 Mantegazza Rosalia  26 Gerace Maria 6 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a far fede 

dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line.    

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Roberto Crippa 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE STATALE LUIGI CASTIGLIONI
C.F. 91001750156 C.M. MIIS073009
AOO_MIIS073009 - Protocollo

Prot. 0007201/U del 28/12/2018 13:42:57

mailto:miis073009@istruzione.it
mailto:segreteria@iiscastiglioni.gov.it
mailto:%20miis073009@pec.istruzione.it
http://www.iiscastiglioni.gov.it/

		2018-12-28T06:39:47+0100
	CRIPPA ROBERTO




